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Nu går vi mot hösten och nya konserter i Svenska kyrkan Helsingborg.

Vid tryckningen av denna broschyr räknar vi med att kunna genomföra de konserter som 
presenteras här. Vi följer naturligtvis de råd och riktlinjer som finns med anledning av  
Coronapandemin. På konserterna får det vara, vid denna broschyrs tryckning, max 50  
personer. Detta inkluderar dem som framför konserten samt övrig personal. 

Den senaste informationen kring våra konserter och om det blir några förändringar hittar  
du, som alltid, under fliken Konserter och körer på  
www.svenskakyrkan.se/helsingborg. Eftersom förändringar kan ske snabbt vill vi be att  
du, innan du ska gå på konsert, tittar i kalendariet på vår webbsida för att få aktuell  
information. Om du inte har tillgång till webbsidan kan du ringa till pastorsexpeditionen  
på 042-18 90 10.
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Tolvnollett

Välkommen till kort middagsbön och orgelkonsert med varierad och spännande musik.  
Maria församlings organister spelar. Onsdagar kl. 12:01 i S:ta Maria kyrka.

Christina Jansson
George Chittenden
Nils Tykesson
Mara församlings organister
George Chittenden
George Chittenden
Maria Nielsen
George Chittenden

7/10
14/10
21/10
28/10
4/11
11/11
18/11
25/11

S:ta Maria kyrka, onsdagar 12:01

Buxtebön
S:ta Maria kyrka, 6 oktober, 3 november 12:00
En sju år lång resa med Buxtehude. Maria församlings organister spelar Buxtehudes samtliga 
orgelverk i samband med en kort middagsbön en gång i månaden.
Diderik Buxtehude, berömd tonsättare och lärare till Johann Sebastian Bach, var anställd 
som organist i S:ta Maria kyrka i Helsingborg 1657-1660. Hans orgelverk, bestående av 
nittio stycken, är centrala i den barocka orgelrepertoaren, och spelar samtidigt en oerhört 
viktig roll i orgelmusikens historia. 

Orgelfantasi
S:ta Maria kyrka, måndagar 12:00

Improvisation är musik som skapas i samma stund som den framförs. Genom tiderna har 
improvisation varit en av organistens uppgifter. Flera av de stora tonsättarna, som Buxtehu-
de, Bach och Messiaen, var skickliga improvisatörer. Vid middagsbönen på måndagar i S:ta 
Maria kyrka tar tonsättaren och organisten Nils Tykesson eller kollegor upp traditionen och 
improviserar i cirka 10 minuter.

Fri entré

Fri entré

Fri entré

Fyra små preludier med fugor och en sonatina
Romantiska orgelverk från Storbritannien/Irland
Gott och litet av Bach
Kororgeln fyller 20 år
Stanley, Camidge och musik från England
Brittiska orgelverk från 1900-talet
Trumpet och orgel (Christer Ekstedt, trumpet)
Orgelverk av Jean Langlais
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Gospel 
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Worship in English

Join us at St. Mary’s Church for a service of Holy Communion in English.
Reverend Björn Kjellström, pastor. John Perry leads Maria Gospel Choir.

Sunday  October 25, November 15 at 5:05 PM

Gospelmässa på engelska

Söndag 25 oktober, 15 november, 17:05 

St. Mary’s Church

S:ta Maria kyrka

Björn Kjellström, präst, Maria Gospel under ledning av John Perry.

Gospel på Råå
Allhelgonakyrkan

Söndag 11 oktober 18:00

Gospelmässa - God Restores
Astrid Itzigehl, präst, Råå Gospel under ledning av John Perry

Gospelgudstjänst - A Move of God is on the Way

Allhelgonakyrkan

Söndag 22 november 17:00

Astrid Itzigehl, präst, Råå Gospel under ledning av John Perry

Fri entré

Fri entré

Fri entré
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Baguettemusik
Allhelgonakyrkan, onsdagar, 12:15
Tillsvidare serveras ingen baguette.
Insläpp klockan 11:45.

Onsdag 7  oktober

Sanja Streuli, sång och Josefin Åkerberg, piano

Fri entré

Från Ella till Adele

Onsdag 14  oktober

Lucas Denny, sång och gitarr, sjunger och spelar sina favoriter i visans och jazzens värld. 
Musik av bland andra Povel Ramel och Olle Adolphsson.

Fri entré

Trubbel

Onsdag 21  oktober

Kom och hör lite värmande toner i höstkylan. Ytte Linder från Malmö delar med sig av sina
höstfavoriter. Det blir en blandning av musikal, visor och pop.

Fri entré

När löven faller
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Onsdag 28 oktober

Sundsgårdens musikelever visar sina färdigheter och sin bredd.

Fri entré

Stor musik för det lilla rummet

Onsdag 4 november

Sånger som bär genom glädje och sorg. Siw Leijon, sång och gitarr,  
Åsa Arvidsson, sång och piano. Fri entré

Stilla ro och nära

Onsdag 11 november

Stilla musik av bland andra Previn, Bach och Strauss. Anna Thorstensson, sång och cello,  
Marie Nanor, sång och Josefin Åkerberg, sång och piano.

Fri entré

Tre röster och en cello

Onsdag 18 november

Magnus Wittgren sjunger och botaniserar i danska sång- och psalmskatten. Joachim Olsson 
ackompanjerar på pianot.

Fri entré

Det er et yndigt land

Onsdag 25 november

Raus församlings musiker bjuder på en försmak av våra älskade julsånger.
Fri entré

Julen knackar på
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Musik på Råå

Helena Ha-Young Sul

Allhelgonakyrkan Fredag 23 oktober 19:00

Helena Ha-Young Sul, piano

Pianisten Helena Ha-Young Sul är ett äkta underbarn i ordets sanna bemärkelse. Efter att 
ha erhållit undervisning från tidig ålder inledde hon sina studier vid Det Kongelige Danske 
Musikkonservatoriet. Efter att ha lämnat med toppbetyg fortsatte hon sina studier i London 
och Genève. Även där tog hon examen med högsta betyg och har sedan dess givit åtskilliga 
konserter i olika länder samt framträtt både i TV och radio.  
2010 grundade hon Göteborgs pianofestival och är dess konstnärliga ledare alltsedan 
starten. Vid konserten på Råå hyllar hon födelsedagsbarnet Ludvig van Beethoven, som 
fyller 250 år i år. Bland annat får vi höra den fantastiska Waldsteinsonaten och den välkända 
bagatellen Für Elise. Kom och fira Beethoven tillsammans med pianovirtuosen Helena Sul.

Fri entréKonsertlängd: ca 90 minuter, inklusive paus.
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Allhelgonakyrkan Fredag 27 november 19:00

Trio Kuzmin
Daniel Kuzmin, violin, Markus Falkbring, viola, Gustav Ölmedal, cello

Vid höstens sista Musik på Råå välkomnar vi den skickliga Kuzmintrion. Alla tre är till vardags 
stämledare i Helsingborgs symfoniorkester men är även engagerade kammarmusiker i olika 
konstellationer. Med en sprudlande spelglädje tar de sig an jubilaren Ludvig van Beethoven 
och hans Trio i Ess-dur Op.9 nr 3 men också musik av Dohnanyi och Weinberg.  
Varmt välkomna till en fantastisk säsongsavslutning av Musik på Råå.

Konsertlängd: ca 90 minuter, inklusive paus. Fri entré



Den Gode Herdens kyrka Söndag 25 oktober 16:00

Come Fly With Me

The Jazzcats: Terese Lien Evenstad, violin, Alexander Ivarsson, klarinett och sång, Agnes 
Darelid, trombon, Olof Wullt, gitarr, Samuel Löfdahl, kontrabas, Oskar Mattsson, trummor

I debutalbumet Come Fly With Me tar The Jazzcats dig tillbaka till den tid då Nalen stod i full 
blom med dans, skratt och skålar in på småtimmarna. The Jazzcats låter som ett storband 
i mindre och mer intimt format med en unik ”blåssektion” bestående av trombon, klarinett 
och violin. Repertoaren innehåller instrumental jazz från den gyllene eran av swing skrivna 
av kompositörer som till exempel Duke Ellington, Cole Porter och Count Basie. Detta blandat 
med vokala inslag som blivit kända genom Nat King Cole och Frank Sinatra. 

Den Gode Herdens kyrka Söndag 8 november 16:00

Minns du sången

Annika Fransson och Marianne Ivarsson sjunger kända psalmer och andliga sånger tillsam-
mans med Vox Mente och publik. Det bjuds även på kända solo- och duettsånger.

Entre: se nedan.

Entre: se nedan.

Biljetter 100 kronor. Boka biljetter på marianne.ivarsson@svenskakyrkan.se
eller 0730-74 27 17 måndagar kl 9-12 samt torsdagar kl 9-10. Betalning via Swish.
Biljettintäkterna går till barnbyn Hutano i Zimbabwe.
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Kulturpärlor



Musikgudstjänster

S:t Olofskyrkan Onsdag 18 november 18:30

Musikgudstjänst med jazzkvartett
Jazzkvartett: Berth Lideberg, piano, Robin Sandquist, kontrabas, Per Thornberg, saxofon, 
Beatrice Sandell, sång.

S:t Olofskyrkan Lördag 31 oktober 16:00

Musikgudstjänst i countrystil
Karin och Rickard Johansson har sjungit tillsammans i 13 år. De är ute och sjunger ett 50-tal 
gånger om året i missionshus, kapell, kyrkor, hembygdsparker och på äldreboenden.

Gustav Adolfs kyrka Söndag 1 november 18:00

Minnesgudstjänst
En grupp sångare ur Helsingborgs Motettkör sjunger körmusik från renässansen a cappella.

S:ta Maria kyrka Fredag 20 november 12:00

Musikandakt - unga flöjtister
Vi gästas av unga flöjtister från professor Anders Ljungar-Chapelons flöjtklass vid Malmö 
Musikhögskola Det blir flöjtmusik av bland andra César Franck, Carl Nielsen och Pierre Bou-
lez. Ackompanjatör är Beniko Almgren.
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Entré: På grund av begränsat antal platser behöver man anmäla sig på 042-18 90 58.

Den Gode Herdens kyrka Lördag 31 oktober 16:00

Musikgudstjänst med ljuständning
Sång av kvartett ur Helsingborgs Vokalensemble, under ledning av Marianne Ivarsson.

Fri entré



S:ta Maria kyrka Söndag 4 oktober 17:05

Bach och bortom
Kate Hearne, cello och blockflöjt
Nils Tykesson, orgel

På tillfälligt besök från en annan dimension. Personligt tolkad musik av Johann Sebastian 
Bach. Den varvas och vävs samman med meditationer och improvisationer. Himmelska dan-
ser, fantastisk fantasi. Toner från fugor försvinner flyktigt upp under valven. Studsar, svävar, 
hänger. Skuggor och klangmoln drar förbi. Det är något mystiskt med musik. Och med Bach.
De som musicerar:
Kate Hearne, barockmusiker bördig från Irland, spelar både cello och blockflöjter.
Nils Tykesson, organist och tonsättare, spelar på orglar.

Insläpp klockan 16:30.
Konsertlängd: ca 60 minuter.

Fri entré

Övriga konserter
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S:ta Anna kyrka Lördag 10 oktober 16:04

Visa, jazz och ballad i höstens tid
Linn Thelandersson, sång, Kevin Hosford, piano, Johan Thuresson, gitarr, Johannes Hansson, 
bas, Stefan Blomdahl, trummor

Under denna konsert kommer ni kunna se och lyssna till Johan, Stefan och Johannes som 
även figurerar i kompet till S:t Annas Gospelkör. Utöver detta frilansar alla musikerna flitigt. 
Kevin Hosford är frilansmusiker som sömlöst rör sig genom musikstilar. Ena stunden kan man 
höra honom sjunga latinjazz med Formerly known LBB, för att i nästa stund spela keyboard 
med Shirin. Man kan även höra honom i Hosford Group och State of Salazar. Sångerskan 
Linn Thelandersson, uppväxt i Perstorp, är frilansande musiker och sångpedagog och har, 
bland annat, hörts i jazzradion P2 och med sitt nya artistprojekt LiNN i P3. Hon har genom 
åren rört sig i de flesta genrer, men har en särskild kärlek till jazz och r’n’b. Musiken som 
spelas är ett sammanplock av fina låtar som orkestern valt ut.

Fri entréInsläpp klockan 15:30
Konsertlängd: ca 60 minuter.
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Gustav Adolfs kyrka Söndag 18 oktober 16:00 och 17:30

Trots allt - höstkonsert
Helsingborgs Motettkör
Ilze Stala Stegö, körledare

Trots mörkret som kommer och kalla kvällar, trots blommor som vissnar, trots viruset och 
restriktioner vill Helsingborgs Motettkör enas i stämningsfull körsång. Det stilistiskt breda 
programmet innehåller musik av A. Lotti, J. Rheinberger, M. Duruflé, K. Rehnqvist, Kraja och 
K. A. Arnesen. Vi får också lyssna till E. Whitacre’s sång Sing Gently som komponerades för 
virtuell kör i april 2020 när pandemin drog iväg.

Entré: Kostnadsfria platser bokas via 070-208 26 53. 
Konserten livesänds på https://www.facebook.com/helsingborgsmotettkor



S:ta Maria kyrka Lördag 24 oktober 19:07

FN-gudstjänst
Inga-Lill Karlsson, präst, Fredsbaskrarnas Helsingborgssektion i samverkan med bland andra:
Hemvärnets musikkår i Eslöv, Hemvärnet samt frivilligorganisation och föreningar

Hemvärnets musikkår Eslöv grundades 1890 under namnet Eslövs Skyttegilles musikkår.
Musikkåren har under åren deltagit vid vaktavlösningar på Kungliga Slottet i Stockholm och 
spelat vid flera internationella tattoon. 

Fri entré

S:t Andreas kyrka Lördag 7 november 16:04

Jorden runt på sex strängar
Johan Söllscher, gitarr

När vi av olika anledningar inte kan resa fysiskt så är det tur att vi fortfarande kan resa 
genom konst och musik. Sånger, låtar, och stycken från skilda århundraden och genrer får 
nytt liv i dessa tolkningar på gitarr. Välkomna på en varierande världsomsegling där irländska 
sånger möter spanska serenader, kända jazzmelodier och mycket mer.
Johan Söllscher är en uppskattat soloartist, kammarmusiker och lärare. Han rör sig obehind-
rat mellan olika genrer och gör konserter på klassisk gitarr, elgitarr och luta.

Insläpp klockan 15:30
Konsertlängd: ca 50 minuter.

Fri entré
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S:ta Maria kyrka Söndag 18 oktober 17:05

Tre älskade pianosonater - Beethoven 250 år
Jesper René, piano

I år firar vi Beethoven 250 år och med anledning av detta spelar den danske pianisten Jes-
per René tre av Beethovens mest kända sonater: Pathetique, Månskenssonaten och Storm-
sonaten. I Stormsonaten visar Beethoven sin dramatiska och poetiska men också tragiska 
sida. Från lidelsefull och svärmisk ungdom till monumental självständighet och en ödesdiger 
tilltagande dövhet.
Pianisten Jesper René är född 1974 och gjorde sin debut med Odense Symfoniorkester 
1989. Efter flera pauser från offentliga uppträdanden, återupptog han 2014 sin konsert-
verksamhet.

Insläpp klockan 16:30
Konsertlängd: ca 60 minuter.

Fri entré
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S:ta Maria kyrka Fredag 6 november 19:00

Spirit of Swedish Jazz

Fredrik Lindborg, baryton, tenor och sopransaxofon, Martin Sjöstedt, bas, Daniel Fredriks-
son, trummor, Daniel Migdal och Henrik Naimark Meyers, violin, Ylva-Li Zilliacus, viola, 
Amalie Stalheim, cello

Fredrik Lindborg trio och stråkkvartett spelar Lars Gullins musik.
Svensk jazz har med sitt unika sound en given plats på den internationella jazzscenen. En av 
förgrundsgestalterna inom den svenska jazzen är barytonsaxofonisten Lars Gullin som i sitt 
komponerande influerades både av klassisk musik och av den svenska folkmusiken.
Fredrik Lindborg har hittat egna infallsvinklar på Gullins musik som både lyfter fram svänget 
och glädjen men som också förstärker inslagen av klassisk musik och svensk folkmusik.
För att skapa denna mångbottnade musik har han med sig en septett med några av Europas 
främsta jazz-och klassiska musiker bestående av saxofon, två fioler, viola, cello, bas och 
trummor där alla instrument har en viktig och framträdande roll.

Entré: 200 kronor. Biljetter säljs i dörren från 18:15.



S:ta Maria kyrka Söndag 8 november 17:05

Alla tiders Mariamusik
Cecilia Lindwall. sopran
Julie Meile, violin
Søren Gleerup Hansen, orgel

Vi kommer att få lyssna till musik genom tusen år som hyllar Jungfru Maria, från Hildegard 
von Bingen på 1000-talet genom barocken, fransk romantik och till ett helt nyskrivet verk 
av kompositören Bo Lundby-Jaeger. Alla tiders Mariamusik hade premiär våren 2018 i Sct. 
Mariae kirke i Helsingör. Den svenska sopranen Cecilia Lindwall är utbildad vid Norges Mu-
sikhögskola och Operahögskola. Julie Meile är violinist i Danska Radions Symfoniorkester och 
Søren Gleerup Hansen är organist i Sct. Mariae kirke i Helsingör. 

Insläpp klockan 16:30
Konsertlängd: ca 60 minuter.

Fri entré

S:ta Maria kyrka Onsdag 11 november 19:00

Peter Asplund Aspiration
Peter Asplund, trumpet, sång
Hans Andersson, kontrabas
Johan Löfcrantz Ramsay, trummor
Jacob Christoffersen, piano

Trumpetaren och numera även jazzvokalisten Peter Asplund kommer äntligen till Helsing-
borg. 
Peter har spelat med så gott som hela Sveriges jazzelit, har eget storband och har med-
verkat i flertalet andra grupper. Under de senaste åren har han utvecklat en akt där hans 
trumpetspel blandas med jazzsång och underhållande monologer.
Denna kväll för vi höra musik hämtad ur The American Songbook, varvat med nyskriven 
musik. Repertoaren tar avstamp i den kritikerrosade skivan Aspiration – Home Safe…and 
Sound. Som vanligt finns Hans Andersson och Johan Löfcrantz Ramsay med vid Asplunds 
sida och gruppen fullbordas med den lysande danske pianisten Jacob Christoffersen. 

Entré: Biljetter köps via Jazz i Helsingborgs hemsida www.jazzihelsingborg.se eller på plats i 
kyrkan. Ordinare: 200 kr, medlem Jazz i Helsingborg: 150 kr, student 100 kr, barn under 15 
år, gratis.

Insläpp klockan 18:30
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S:ta Anna kyrka Lördag 14 november 16:04

Skånska kammarorkestern
Emma Denker, Maria Jansson, Karin Olsson, Viktor Bergendal, violin, Heidi Wiland, viola, 
Marit Sjödin, cello, Nils Ölmedal, kontrabas

Skånska kammarorkestern jublar över att äntligen få möta en publik igen, denna gång i en 
konsert där den nordiska tonen får blomma.
Finlands kompositörer utmärker sig; Sibelius Suite Champêtre med smäktande romantiska 
linjer står i bjärt kontrast till Rautavaaras friskt kärva Pellimannit, Spelmännen. Den svenske 
Erland von Kochs två små stycken Cantilena och Marcia Populare ramar in denna konsert 
tillsammans med musik från såväl Danmark som Norge. 
Skånska kammarorkestern med konsertmästaren Emma Dencker bildades 2016 och har se-
dan starten framfört många konserter av skiftande karaktär. Ensemblen har mötts av myck-
et positiv respons från publiken i södra Sverige när de spelat musik i olika stilar som barock 
och svensk nationalromantik, samt av olika kompositörer som Mozart och Sjostakovitj. 

Insläpp klockan 15:30
Konsertlängd: ca 60 minuter.
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Nyhetsbrev
Vill du ha vårt nyhetsbrev om konserter? Anmäl din mejladress  
till sylvia.bojsten-hedborg@svenskakyrkan.se
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